
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Pietro Maria Rocca” 
ISTITUTO AD INDIRIZZO MUSICALE 

Piazza Libertà, 1 - 91011 ALCAMO (TP) - Tel. 0924/24345 C.F.: 80004290815 C.M.: TPIC81200G 
e-mail: tpic81200g@istruzione.it – pec: tpic81200g@pec.istruzione.it – sito web www.scuolaroccalcamo.edu.it 

 
 

 
 
Alle Istituzioni Scolastiche della 
Provincia di Trapani 
 
All’Albo on line  

 
 
Oggetto: Termine di apertura e chiusura accettazione domande di messa a disposizione (MAD) 
per eventuale stipula di contratti a tempo determinato a.s. 2023/2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conseguimento delle supplenze al personale 

Docente Educativo e ATA”; 
VISTO il DPR N. 275/1999 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 
 

DISPONE 

L’apertura dei termini per la presentazione delle domande di messa a disposizione per 
il conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato per l’A.S. 2023/2024, per tutti gli 
ordini e per tutte le classi di concorso relative al nostro Istituto scolastico a decorrere dal 
01/08/2023 al 01/09/2023. 

 
Per quanto concerne la modalità di presentazione delle MAD si comunica che la 

candidatura può essere presentata tramite PEC o PEO.  
 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                   Silvana Genco 
       Firmato digitalmente ai sensi del CAD D.Lgs. 82/2005 e s.m. e i. 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO P.M.ROCCA - C.F. 80004290815 C.M. TPIC81200G - A6C1381 - Registro Unico

Prot. 0005927/U del 10/07/2023

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:tpICmm01700q@istruzione.it
mailto:tpic81200g@pec.istruzione.it
http://www.scuolaroccalcamo.edu.it/

		2023-07-10T11:12:07+0200
	GNCSVN62B54C286F




